
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1.  

 
Zmienia się plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

    Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 42,00 42,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42,00  42,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  42,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  42,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3,00 3,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3,00  3,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3,00 

801   Oświata i wychowanie 6 675,00 6 675,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 920,00  2 645,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 645,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 920,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 512,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 512,00  

 80104  Przedszkola  529,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  529,00 

 80110  Gimnazja  3 243,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 243,00  

 80148  Stołówki szkolne  6,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6,00 

 80195  Pozostała działalność  3 495,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 495,00 

852   Pomoc społeczna 98,00 98,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skład-
ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

47,00  47,00 

  3110  Świadczenia społeczne  47,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  47,00  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 5062



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  51,00  51,00 

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjo-
narnej publicznej sieci telefonicznej 

 51,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  51,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052,00 1 052,00 

 90095  Pozostała działalność  1 052,00  1 052,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 052,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 052,00 

Razem: 7 870,00 7 870,00 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 16 817 147,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. Województwa Mazowieckiego.  

 

 Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5062


		2013-04-26T10:57:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




